- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;

- juridinio asmens kodas: 304737930;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 118 213 500 EUR (vienas šimtas aštuoniolika milijonų du šimtai trylika tūkstančių penki
šimtai eurų), kuris yra padalytas į 118 213 500 (vieną šimtą aštuoniolika milijonų du šimtus trylika tūkstančių)  paprastųjų
vardinių 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės akcijų.

2) Pagrindiniai naujos bendrovės, kuri po padalijimo bus įsteigta ir pradės vykdyti veiklą (toliau - Nauja bendrovė1 ir/

[...]

UAB "LS investicijos ";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- planuojama buveinė: Žemaičių g. 1, Varkalių k., Plungės r., Lietuvos Respublika;
- duomenys bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- įstatinis kapitalas planuojamas: 59 106 750 EUR (penkiasdešimt devyni milijonai vienas šimtas šeši tūkstančiai
septyni šimtai penkiasdešimt eurų), kuris yra padalytas į 59 106 750 (penkiasdešimt devynis milijonus vieną šimtą šešis
tūkstančius septynis šimtus penkiasdešimt) paprastųjų nematerialiųjų vardinių 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės
akcijų.

3) Pagrindiniai naujos bendrovės, kuri po padalijimo bus įsteigta ir pradės vykdyti veiklą (toliau - Nauja bendrovė2 ir/
arba VM investicijos) duomenys:
- planuojamas pavadinimas:

[...]

UAB "VM investicijos";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- planuojama buveinė: Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika;
- duomenys bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- įstatinis kapitalas planuojamas: 59 106 750 EUR (penkiasdešimt devyni milijonai vienas šimtas šeši tūkstančiai septyni
šimtai penkiasdešimt eurų), kuris yra padalytas į  59 106 750 (penkiasdešimt devynis milijonus vieną šimtą šešis
tūkstančius septynis šimtus penkiasdešimt) paprastųjų nematerialiųjų vardinių 1,00 EUR (vieno euro) nominalios vertės
akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendrovę reorganizuoti padalijimo būdu: t. y. jos pagrindu įsteigti Naują
bendrovę1 ir Naują bendrovę2, užbaigus reorganizavimą Reorganizuojama bendrovė pasibaigs.